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Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 8.5.2025 käymään läpi sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Päärakennuksen porrashuoneessa olevan paisuhdemittarin mittauspistettä muutettiin ja tarkastettiin 
kellarin alipaineistaja tilojen painesuhteissa havaittujen vaihteluiden vuoksi. Tehtyjen toimenpiteiden 
jälkeen painesuhteet ovat pysyneet suunnitelmien mukaisina. Lisäksi tehtyjen paine-eromittausten 
perusteella tilan 232 painuhteet ovat pysyneet hyvällä tasolla. Kivikoulun tilaa 208 palvelevan 
ilmanvaihtokoneen toimintakunto tarkastettiin tilassa koettujen olosuhdevaihteluiden takia. 
Tarkastuksen perusteella ilmanvaihtokone toimii suunnitelmien mukaisesti.  

Kohteella tehtiin maaliskuussa 2025 terveydensuojelun valvontasuunnitelman mukainen tarkastus. 
Tarkastuksen perusteella annettiin kirjallista ohjeistusta ja neuvontaa sekä velvoittavia 
korjauskehoituksia. Ohjeistusta ja neuvontaa annettiin mm. tilojen siivottavuuteen ja siivoukseen 
liittyvien asioiden sekä pintamateriaaleissa havaittujen pienten vaurioiden korjaamisen osalta. 
Velvoittavia korjauskehotuksia annettiin muun muassa nahkapirtin yhdessä tilassa todetun 
meluhaitan poistamiseksi.  

Jatkotoimenpiteet 

Päärakennuksen 2. kerroksen tilojen ilmatiiveyden parantamiseen liittyviä korjaustöitä jatketaan 
kesällä 2025 koulun loma-aikana. Korjaustöiden valmistuttua tehdään ilmanvaihtojärjestelmien 
puhdistukset, mittaukset ja säädöt. 

Kätevä rakennukseen lisätään korvausilmaventtiileitä tilojen ilmanlaadussa havaittujen vaihteluiden 
vuoksi. 

Terveydensuojelun tarkastuskertomuksessa esitettyjen velvoittavien korjauskehoitusten ja muiden 
tarvittavien korjaavien toimenpiteiden toteuttamiseksi tehdään toteutussuunnitelma sekä tarvittavat 
korjaavat toimenpiteet pintojen kunnostamiseksi ja olosuhteiden parantamiseksi. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta 
tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla 
Pihlajalinnan työterveyshoitaja Nina Rahuselle (nina.rahunen@pihlajalinna.fi). Lasten ja oppilaiden 
huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta 
oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. Ilmoituksessa on omien yhteystietojen lisäksi oleellista 
kertoa mitä tilaa/työyksikköä ilmoitus koskee, mahdolliset oireet ja niiden kesto. 
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Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 18.9.2025. 
 
Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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